校教字〔2019〕25号
关于公布新一届学院教学督导组成员名单的通知
各二级学院、相关部门：

    根据《池州学院教学督导工作实施办法》(校字[2016]111号), 经学院和相关部门的推荐，学校研究通过，现决定聘任谢家顺等四十九位同志（含十三位校级督导）为新一届学院教学督导组成员。具体名单见附件。
学院教学督导组接受学校督导组的工作指导，对各自学院的教学工作进行监督、检查、调研和指导，请各学院和有关单位积极支持督导组工作，为开创学校教学工作的新局面而共同努力。

特此通知

附件：学院教学督导名单
                                          池州学院

                                      2019年5月20日
附件：

学院教学督导名单
	序号
	学院
	姓名
	备注

	1
	文学与传媒学院
	谢家顺
	组长

	2

	陈淑萍

	3

	刘贵梅

	4

	徐玉婷

	5

	程秀美
	校级督导

	6
	管理与法学院
	叶三梅
	组长、校级督导

	7

	操国胜

	8

	尹文汉

	9
	马克思主义学院
	韩虎林
	组长、校级督导

	10

	石珉

	11

	杨慧宇

	12
	外国语学院
	邱小玲
	组长、校级督导

	13

	徐  晨

	14

	施秋香

	15
	旅游与历史文化学院
	祝中侠
	组长、校级督导

	16

	程晓丽

	17

	杨修菊

	18
	商学院
	李迎春
	组长

	19

	宋桂娥
	校级督导

	20

	张利平

	21

	胡鹏

	22
	美术与设计学院
	金龙
	组长

	23

	孙长玲

	24

	陈璐

	25

	桂传友
	校级督导

学院教学督导名单
	序号
	学院
	姓名
	备注

	26
	音乐与教育学院
	徐迎利
	组长

	27

	王韵

	28

	陈琼

	29

	束仁龙
	校级督导

	30
	数学与计算机学院
大数据学院
	何向荣
	组长

	31

	方运生

	32

	李世纪

	33

	鲁和杰

	34

	李小新
	校级督导

	35
	资源环境学院
	贾莉
	组长

	36

	李恕宏

	37

	姚志强

	38

	朱同林
	校级督导

	39
	机电工程学院
	王长春
	组长、校级督导

	40

	洪贤良

	41

	潘培道

	42

	陈林

	43
	化学与材料工程学院
	刘四运
	组长、校级督导

	44

	盛敏刚

	45

	朱子春

	46
	体育学院
	孙启建
	组长

	47

	元晓华

	48

	杨广艳

	49

	江鹰
	校级督导

1